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Hej!

Joanna Cornelius <Joanna.Cornelius @naturskyddsforeningen.se>#

Yttrande avseende remiss SSM 2011-3522 och SSM 2011-3833

1juni 2012 21:15:34 CEST

Registrator <Registrator@ssm.se>

Emma Millberg <Emma.Millberg@naturskyddsforeningen.se>, Oscar Alarik <Oscar.Alarik@naturskyddsforeningen.se>, Gun Rudquist
<Gun.Rudquist@naturskyddsforeningen.se>, "mikael.karlsson @naturskyddsforeningen.se"
<mikael.karlsson@naturskyddsforeningen.se>, Sven Hunhammar <Sven.Hunhammar@naturskyddsforeningen.se>, Ann-Katrin
Bergstrdom <Ann-Katrin.Bergstrom@naturskyddsforeningen.se>, Louise Bjarke <Louise.Bjarke @naturskyddsforeningen.se>,
"johan.swahn@mkg.se" <johan.swahn@mkg.se>

6 bilagor, 6 MB

Bifogat ar yttrande fran Naturskyddsforeningen och Miljdorganisationernas kérnavfallsgranskning, MKG, avseende Stralsékerhetsmyndighetens
remisser i &rende SSM 2011-3522 och SSM 2011-3833 med forfragan om synpunkter pa kvaliteten pa ansékansunderlaget for slutférvaret och
Clink. Var véanlig bekréafta att mail med bilagor natt myndigheten. Underskrivet original skickas per post.

Vénliga hélsningar,

Joanna

Joanna Cornelius

Miljjurist

Legal Advisor Environmental Law

Naturskyddsféreningen
Swedish Society for Nature Conservation
Visiting address: Aségatan 115

Box 4625

SE-116 91 Stockholm

Sweden

Tel +46-8-702 65 83
Mobile +46-70-462 55 15
joanna.cornelius@naturskyddsforeningen.se
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